

همایش شهرداران

استاندار آذربایجان شرقی گفت: شهرداران حضور ملموس‌تری در میان مردم داشته باشند و خود را در معرض سؤال مردم قرار دهند...



حضور شهرداران میان مردم ملموس‌تر باشد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: شهرداران حضور ملموس‌تری در میان مردم داشته باشند و خود را در معرض سؤال مردم قرار دهند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی در همایش شهرداران آذربایجان شرقی، رسالت شهرداران در جامعه اسلامی ایران را برجسته و ممتاز خواند.

وی با اشاره به نامگذاری سال جاری به نام همت مضاعف و کار مضاعف از سوی رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: باید با همت مضاعف و کار مضاعف از ثمرات و نتایج تأثیرات انقلاب اسلامی در شئون مختلف و فعالیت‌های مختلف بهره برد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به همت دولت برای کار و خدمت‌رسانی تأکید کرد: در یک سال اخیر با فتنه‌افکنی‌های بسیار، فرصت خدمت‌رسانی به مردم از دولت گرفته شد و باید با جدیت و تلاش این خلأ پر شود.

بیگی با اشاره به لزوم همراهی مردم در ثمردهی فعالیت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا در شئون مختلف همدلی، همراهی و جلب مشارکت مردمی را داشته باشیم تا فعالیت‌ها درخشان و مثمرتر باشد.

وی با اشاره به قانون هدفمند کردن یارانه‌ها تصریح کرد: هدفمند کردن یارانه‌ها در تمام تار و پود اجرایی کشور خود را نشان خواهد داد و باید در راستای مدیریت شرایط جدید و استفاه بهینه از شرایط، تلاش لازم را داشته باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی، هدفمند کردن یارانه‌ها را از واجبات امور اجرایی کشور برشمرد و افزود: در اصل اجرای این طرح شکی نیست و باید در جلسات و اجتماعات مختلف مردمی زوایای اجرای این طرح را تشریح کنیم.

وی با بیان اینکه شهرداری‌ها همراه با دیگر دستگاه‌های دولتی و خصوصی در این طرح قرار خواهند گرفت، اظهار داشت: این طرح موجب جلوگیری از رانت و اسراف می‌شود و زیربناها و روبناهای کشور تقویت می‌شود از این رو شهرداری‌ها نیز باید خود را با این شرایط وفق دهند.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: البته حمایت‌های دولت از شهرداری‌ها همانند دیگر دستگاه‌ها و مجموعه‌ها صورت خواهد گرفت، ولی باید با کار و همتی مضاعف و تغییر رفتارها در شرایط جدید به فعالیت پرداخت.

بیگی در بخش دیگری از سخنان خود ضرورت حضور اجتماعی شهرداران را مورد تأکید قرار داد و گفت: شهرداران حضور ملموس‌تری در میان مردم داشته باشند و خود را در معرض سؤال مردم قرار دهند و این حضور حتی بیشتر از مسئولان دولتی باشد.

وی تصریح کرد: باید شرایطی ایجاد شود تا دسترسی مردم به شهرداران آسان باشد و در محافل و مساجد حضور شهرداران پررنگ‌تر باشد تا موجب همراهی و جلب مشارکت‌های مردمی شود.